Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêrnaco Borba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uo1.com.br

LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

arlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 381/13

A Vereadora que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL

1

QUE JUNTO AO SENHOR SECRETARIO DE OBRAS SEJA FEITO UM
ESTUDO DE SERVIÇO DE LAMA ASFÁLTICA NAS RUAS MOCIDADE
ALEGRE,MANGUEIRA E TRAVESSA PORTELA, BAIRRO VILA CRISTINA

JUSTIFICA TIVA

Moradores reclamam da existência de buracos e má
conservação das ruas acima citadas; e por isso, solicitam que sejam tomadas as
providências necessárias

Sala das Sessões, 06 de maio de 2013.

Hamilton arecido Machado
Vereador